
 
 
 

 

E.W.                                                                                                                                                                 Strona 1 z 1 

 

 

 

D/22/2017 Opole, 30.10.2017 r.  

L.dz. DZP: 691/2017                                                                                             

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”, 

pn.: Dostawa urządzeń aktywnych (przełączniki, systemy CWDM, routery) do obsługi Lokalnej Sieci 

Komputerowej Uniwersytetu Opolskiego oraz Miejskiej Sieci Komputerowej w Opolu, a także 

serwerów wraz z osprzętem i oprogramowaniem dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu 

Opolskiego: część nr 2: Dostawa urządzeń do transmisji danych cyfrowych - systemu CWDM (16 lamd) 

wraz z interfejsami optycznymi SFP i XFP na potrzeby rozbudowy sieci LAN UO i MSK w Opolu. 
 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że w części nr 2 przedmiotowego postępowania 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
 

KONWERGA SP. Z O.O. 

ul. Janikowska 21 

61-070 Poznań 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – czterdzieści siedem 68/100 [ 47,68 ] punktów 

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

Łącznie – osiemdziesiąt siedem 68/100 [ 87,68 ]  punktów  
 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 
 

1. Oferta nr 6 

SANSEC Poland S. A. 

ul. Bolesława Prusa 2 

00-493 Warszawa 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia” – piętnaście 00/100  [ 15,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – osiemdziesiąt pięć 00/100 [ 85,00 ]  punktów 
 

2. Oferta nr 7 

VOL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dąbrowskiego 553 

6--451 Poznań 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – pięćdziesiąt sześć 87/100 [ 56,87 ] punktów 

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – siedemdziesiąt sześć 87/100 [ 76,87 ]  punktów 
 

W części nr 2 przedmiotowego postępowania odrzucono jedną [ 1 ] ofertę (pismem L.dz. DZP: 

652/2017 z dnia 13.10.2017 r.), nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

Zamawiający w części nr 2 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


